
Prawa miejskie - 1339        

Zarządzenie Nr 145/08/2024 

Burmistrza Miasta Sanoka  

z dnia 30 sierpnia 2024r. 

 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej na rok 2024 

 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2024 r. 

poz. 609 z późn. zm.), art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 

(t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 1270 z późn. zm.) oraz § 15 pkt 2 i 3 Uchwały Nr XCI/837/24 Rady 

Miasta Sanoka z dnia 10 stycznia 2024 r. w sprawie budżetu Miasta Sanoka na rok 2024  

      Burmistrz Miasta Sanoka  

zarządza, co następuje: 

 

§ 1 

W Uchwale Nr XCI/837/24 Rady Miasta Sanoka z dnia 10 stycznia 2024r. w sprawie budżetu 

Miasta Sanoka na rok 2024, wprowadza się następujące zmiany: 
 

1) zwiększa się dochody budżetowe o kwotę 290 432,07 zł oraz dokonuje się zmiany 

w planie dochodów budżetu Miasta Sanoka, zgodnie z poniższą tabelą: 
 

Dział Rozdział § Treść Kwota 

750   Administracja publiczna 364,45 

 

75095  Pozostała działalność 364,45 

 2100 

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 

obywatelom Ukrainy (na podstawie otrzymanych środków od 

Wojewody Podkarpackiego na realizacje zadań dotyczących 

pomocy obywatelom Ukrainy – PESEL) 

364,45 

758     Różne rozliczenia 124 579,00 

  75814   Różne rozliczenia finansowe 124 579,00 

    2100 

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 

obywatelom Ukrainy (na podstawie pism Ministra Finansów z 

dnia 26.08.2024 r. znak: ST3.4752.10.2024.g w sprawie 

wsparcia jst w realizacji dodatkowych zadań oświatowych 

związanych z dziećmi i uczniami będącymi obywatelami 

Ukrainy) 

124 579,00 

852     Pomoc społeczna 89 492,62 

  85295   Pozostała działalność 89 492,62 

    2100 

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 

obywatelom Ukrainy (na podstawie pisma Wojewody 

Podkarpackiego z dnia 20.08.2024r. znak: 

S-III.3111.17.158.2024.ES, pisma z dnia 20.08.2024r. znak: S-

III.3111.17.159.2024.ES w sprawie środków 

z Funduszu Pomocy oraz wniosków z dnia 19.08.2024 r. i 

27.08.2024 r. o przyznanie środków z Funduszu Pomocy) 

84 278,00 

    2180 

Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na 

finansowanie lub dofinansowanie realizacji zadań związanych z 

przeciwdziałaniem COVID-19 (na podstawie pisma Wojewody 

5 214,62 



Podkarpackiego z dnia 08.08.2024r. znak: ŚR-V.946.4.42.2024 

oraz  22.08.2024 r. znak: ŚR-V.946.4.47.2024 w sprawie 

środków finansowych na refundacje podatku VAT) 

854     Edukacyjna opieka wychowawcza 75 596,00 

  85415   Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 75 596,00 

    2040 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących gmin z zakresu edukacyjnej opieki 

wychowawczej finansowanych w całości przez budżet państwa 

w ramach programów rządowych (na podstawie pisma 

Wojewody Podkarpackiego z dnia 28.08.2024r. znak: 

F-VI.3111.2.74.2024 w sprawie zmian w planie wydatków 

budżetu państwa w dziele 854) 

75 596,00 

855     Rodzina 400,00 

  85503   Karta Dużej Rodziny 400,00 

    2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 

powiatowo-gminnym) ustawami (na podstawie pisma 

Wojewody Podkarpackiego z dnia 30.08.2024r. znak: 

F-VI.3111.1.195.2024 w sprawie zmian w planie wydatków 

budżetu państwa w dziele 855) 

400,00 

  Razem: 290 432,07 

 

2) zwiększa się wydatki budżetowe o kwotę 290 432,07 zł oraz dokonuje się zmiany 

w planie wydatków budżetu Miasta Sanoka, zgodnie z poniższą tabelą. 
 

Dział Rozdział § Treść Kwota 

750     Administracja publiczna 364,45 

 

75095   Pozostała działalność 364,45 

  

  

  

4350 
Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) 

w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 

54,77 

4740 
Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą 

obywatelom Ukrainy 

260,00 

4850 
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników 

wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 

49,68 

801     Oświata i wychowanie 124 579,00 

 

80101   Szkoły podstawowe -413 138,00  
3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 106 490,00 

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 7 750,00 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 687,00 

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 1 000,00 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia -2 000,00 

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych -303,00 

4430 Różne opłaty i składki -397,00 

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 21 500,00 

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli -547 201,00 

4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli -664,00 

80104   Przedszkola  -621,00 

  

  

4410 Podróże służbowe krajowe -500,00 

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych -121,00 

80148   Stołówki szkolne i przedszkolne 100 978,00 

  

  

  

  

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 100 000,00 

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy -6 000,00 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 8 000,00 

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych -822,00 



 

  4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający -200,00 

80149 

  

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej 

organizacji nauki i metod pracy dla dzieci w przedszkolach, 

oddziałach przedszkolnych w szkołach podstawowych i innych 

formach wychowania przedszkolnego 

7 643,00 

  

  

  

  

  

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 15 000,00 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 5 615,00 

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy -2 300,00 

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 4 328,00 

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli -15 000,00 

80150 

  

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej 

organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w 

szkołach podstawowych 

305 138,00 

  

  

  

  

  

  

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 3 630,00 

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 20 000,00 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 70 940,00 

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 5 000,00 

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 204 590,00 

4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 978,00 

80195   Pozostała działalność 124 579,00 

  

  

  

4740 
Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą 

obywatelom Ukrainy 

-32 339,00 

4750 
Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą 

obywatelom Ukrainy 

176 985,00 

4850 
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników 

wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 

-20 067,00 

852     Pomoc społeczna 89 492,62 

 

85295   Pozostała działalność 89 492,62  
3110 Świadczenia społeczne 5 112,49 

3280 
Świadczenia związane z udzielaniem pomocy obywatelom 

Ukrainy 

68 200,00 

3290 
Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy 

przebywającym na terytorium RP 

11 346,00 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 102,13 

4350 
Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) 

w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 

2 615,00 

4860 
Pozostałe wydatki bieżące na zadania związane z pomocą 

obywatelom Ukrainy 

2 117,00 

854     Edukacyjna opieka wychowawcza 75 596,00 

  

  

85415   Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 75 596,00 

  3260 Inne formy pomocy dla uczniów 75 596,00 

855     Rodzina 400,00 

 

85503   Karta Dużej Rodziny 400,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 400,00 

85516   System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 0,00  
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników -3 850,00 

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 5 064,00 

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 3 850,00 

4270 Zakup usług remontowych -7 000,00 

4300 Zakup usług pozostałych 1 300,00 

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych -116,00 

4390 Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i opinii -100,00 

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 121,00 

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 731,00 

926     Kultura fizyczna 0,00 



  

  

  

92604   Instytucje kultury fizycznej 0,00 

  

  

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 100 000,00 

4260 Zakup energii -100 000,00 

Razem: 290 432,07 

 

§ 2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

Burmistrz Miasta Sanoka 

Tomasz Matuszewski 


